
BROGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 34609330

Møllehusvej 11
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2024

Søren Albeck-Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROGE HOLDING ApS
Møllehusvej 11
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34609330
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for BROGE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 16/02/2024

Direktion

Søren Albeck-Frandsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 381. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-10.998
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-10.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		386.001	390.453
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.794	-7.174
Ordinært resultat før skat		381.218	372.281
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		381.218	372.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	350.000
Overført resultat		-98.782	22.281
I alt		381.218	372.281

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.828	1.777.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.763.828	1.777.827
Anlægsaktiver i alt		1.763.828	1.777.827
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	8.200
Tilgodehavender i alt		0	8.200
Likvide beholdninger		24.939	48.853
Omsætningsaktiver i alt		24.939	57.053
AKTIVER I ALT		1.788.767	1.834.880

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.073.973	1.172.755
Forslag til udbytte		480.000	350.000
Egenkapital i alt		1.633.973	1.602.755
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.794	232.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.794	232.125
Gældsforpligtelser i alt		154.794	232.125
PASSIVER I ALT		1.788.767	1.834.880

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0